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DER VERBANDSGEMEINDE MONSHEIM

Größenbeispiele für gewerbliche Anzeigen

Stand: Preisliste vom 01.01.2024, alle Preise zzgl. ges. MwSt.

Preis in € / mm
farbig	   0,84 € zzgl. MwSt.
schwarz	  0,70 € zzgl. MwSt.	 � Mindestabnahme: 1spaltig x 20 mm

2spaltig x 94 mm Höhe

alle Preise zzgl. MwSt. Farbe schwarz-weiß
1 Erscheinungstermin (ET) 157,92 € 131,60 €
ab 6 ET (5% Rabatt) 150,02 € 125,02 €
ab 12 ET (10% Rabatt) 142,13 € 118,44 €
ab 20 ET (20% Rabatt) 126,34 € 105,28 €

2spaltig x 75 mm Höhe

alle Preise zzgl. MwSt. Farbe schwarz-weiß
1 Erscheinungstermin (ET) 126,00 € 105,00 €
ab 6 ET (5% Rabatt) 119,70 € 99,75 €
ab 12 ET (10% Rabatt) 113,40 € 94,50 €
ab 20 ET (20% Rabatt) 100,80 € 84,00 €

2spaltig x 30 mm Höhe
alle Preise zzgl. MwSt. Farbe schwarz-weiß
1 Erscheinungstermin (ET) 50,40 € 42,00 €
ab 6 ET (5% Rabatt) 47,80 € 39,90 €
ab 12 ET (10% Rabatt) 45,36 € 37,80 €
ab 20 ET (20% Rabatt) 40,32 € 33,60 €

2spaltig x 50 mm Höhe

alle Preise zzgl. MwSt. Farbe schwarz-weiß
1 Erscheinungstermin (ET) 84,00 € 70,00 €
ab 6 ET (5% Rabatt) 79,80 € 66,50 €
ab 12 ET (10% Rabatt) 75,60 € 63,00 €
ab 20 ET (20% Rabatt) 67,20 € 56,00 €

4spaltig x 50 mm Höhe

alle Preise zzgl. MwSt. Farbe schwarz-weiß
1 Erscheinungstermin (ET) 168,00 € 140,00 €
ab 6 ET (5% Rabatt) 159,60 € 133,00 €
ab 12 ET (10% Rabatt) 151,20 € 126,00 €
ab 20 ET (20% Rabatt) 134,40 € 112,00 €

1spaltig x 85 mm Höhe

zzgl. MwSt. Farbe sw
1 ET 71,40 € 59,50 €
ab 6 ET 67,83 € 56,53 €
ab 12 ET 64,26 € 53,55 €
ab 20 ET 57,12 € 47,60 €

1spaltig x 30 mm Höhe
zzgl. MwSt. Farbe sw
1 ET 25,20 € 21,00 €
ab 6 ET 23,94 € 19,95 €
ab 12 ET 22,68 € 18,90 €
ab 20 ET 20,16 € 16,80 €

1spaltig x 50 mm Höhe

zzgl. MwSt. Farbe sw
1 ET 42,00 € 35,00 €
ab 6 ET 39,90 € 33,25 €
ab 12 ET 37,80 € 31,50 €
ab 20 ET 33,60 € 28,00 €


